

Dodatek č. 1
Ke SOD ze dne 12. 5. 2017
2017054041
na stavební práce

„Rekonstrukce elektroinstalace v objektu ZŠ Meteorologická 181, Praha-Libuš,
I a II etapa“

Článek 1 – Smluvní strany:

Objednatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ
Se sídlem: Libušská 35, 142 00 Praha 4 - Libuš
Zastoupeno: Mgr. Jiřím Koubkem – starostou
IČ: 00231142
DIČ: CZ00231142
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat:
Mgr. Jiří Koubek – starosta městské části Praha-Libuš

Ve věcech technických je oprávněn jménem objednatele jednat na základě plné moci, která je nedílnou součástí této smlouvy:
Ing. Jindřich Sochůrek – tajemník ÚMČ Praha-Libuš tel: +420 603 529 932
email: tajemnik@praha-libus.cz
pí Šárka Pichová – pověřena vedením odboru správy majetku a investic ÚMČ tel:
+420 736 420 948 email: pichova@praha-libus.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Syza s.r.o.
Se sídlem: Nádražní 946/2, Horka Domky 674 01 Třebíč
Zastoupeno: Bc. Jiří Čermák, jednatel společnosti
IČ: 03567834
DIČ: CZ03567834
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem zhotovitele jednat Bc. Jiří Čermák, jednatel společnosti
Telefon +420776147368
E-mail: jiri.cermak@syza.cz
Ve věcech technických je oprávněn jménem zhotovitele jednat na základě plné moci
Telefon
E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

*uzavírají tento Dodatek č. 1,
který mění smlouvu o dílo ze dne 12. 5. 2017
(dále jen „Smlouva“)
takto:*

Ve znění smlouvy Článek 3 – Předmět a rozsah díla

V průběhu realizace stavby byly zjištěny skutečnosti, které nebyly při přípravě stavby zjištěny nebo nebyly součástí projektové dokumentace a jsou zhotovitelem požadovány. Rozsah díla se mění dle přílohy k položkovému rozpočtu (přílohou číslo 1 tohoto dodatku)

Ve znění Smlouvy, Čl. 5 - Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, část 5.1 Výše sjednané ceny, se mění text v tabulce takto:

	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč s DPH
Původní cena díla	4 340 303,00 Kč	5 251 767,- Kč
- Vícepráce v Kč	2 449 998,- Kč	2 964 497,- Kč
- Méněpráce v Kč	1 730 624,- Kč	2 094 055,- Kč
Celková změna ceny díla v Kč	5 059 677,- Kč	6 122 209,- Kč

Jedná se o objektivní, věcně správné a nepředvídatelné náklady vzešlé na straně objednatele, nutné pro realizaci díla a tedy k naplnění cílů a parametrů stavební akce a dokončení díla dle SOD.

Ve znění Smlouvy, Čl. 18 – Ostatní a závěrečná ustanovení včetně řešení sporů, odstavec 18. 9. se doplňuje text:

K uzavření Dodatku č. 1 této smlouvy má objednatel souhlas Rady městské části udělený usnesením č. 211/2017 ze dne“ příloha č. 2

Příloha č. 1 – Oceněný položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Praze Libuši, dne 26. 9. 2014
Za objednatele:

V Praze, dne 25. 9. 2017
Za zhotovitele:

Mgr. Jiří Koubek
starosta MČ Praha-Libuš



Bc Jiří Čermák
jednatel Syza s.r.o.

KRYCÍ LIST SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR méněpráce a vícepráce

Stavba: ZŠ Meteorologická
Místo: Meteorologická 181, Praha 4

Soupis: D.1.4.1 - Silnoproudá elektrotechnika , ETAPA I a ETAPA II

Cena celková - bílá - dle SOD I etapa	1 910 213,49 Kč	S DPH
Cena celková - bílá - dle SOD II etapa	2 430 089,51 Kč	
Cena celková - bílá - dle SOD celkem	4 340 303,00 Kč	
Cena celková - modrá - méněpráce I etapa	640 758,45 Kč	
Cena celková - modrá - méněpráce II etapa	1 089 865,75 Kč	
Cena celková - modrá - méněpráce celkem	1 730 624,20 Kč	
Cena celková - červená - práce navíc I etapa	1 520 614,15 Kč	2 094 055,30 Kč
Cena celková - červená - práce navíc II etapa	929 384,00 Kč	
Cena celková - červená - práce navíc celkem	2 449 998,15 Kč	2 964 497,80 Kč
Celkem skutečně provedené práce		
	4 340 302,81 Kč	
	1 730 624,20 Kč	
	2 449 998,15 Kč	
	5 059 676,76 Kč	6 122 208,90 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

méněpráce a vícepráce

Stavba: ZŠ Meteorologická
Místo: Meteorologická 181, Praha 4

Soupis: D.1.4.1 - Silnoproudá elektrotechnika , ETAPA I

P.Č	Standard	Popis	MJ	Množství	Jedna (CZK)	Cena celkem
Dodávky včetně montáže						
1		Nástěnná rozvodnice RH vč. obsahu dle D.1.4.1.20 včetně montáže	ks	1	46 560,00 Kč	112 199,00 Kč
1		Nástěnná rozvodnice RH vč. obsahu dle D.1.4.1.20 včetně montáže + demontáže	ks	1	46 560,00 Kč	112 199,00 Kč
1		Nástěnná rozvodnice RH vč. obsahu dle D.1.4.1.20 včetně montáže + demontáže – úprava dle požadavků PRE-zvýšení	ks	1	162 800,00 Kč	162 800,00 Kč
2		Demontáž rozvodnice vč. ekologické likvidace	hod	15	250,00 Kč	3 750,00 Kč
3		Svítlidlo typ A/E podhledové svítidlo s LED zdrojem a opálovým krytem 36W,3400lm, 50 000hod, Ra80 včetně	ks	92	1 003,00 Kč	92 276,00 Kč
4		Demontáž stávajících svítidel na chodbě	hod	40	250,00 Kč	10 000,00 Kč
5		Kabelová lávka 110x600mm, délka 3000mm	ks	9	1 387,70 Kč	12 489,30 Kč
5		Kabelová lávka 110x600mm, délka 3000mm	ks	7	1 387,70 Kč	9 713,90 Kč
6		Víko kabelové lávky šířka 600mm, délka 2000mm	ks	15	597,20 Kč	8 958,00 Kč
7		Víko kabelové lávky šířka 600mm, délka 2000mm	ks	15	597,20 Kč	8 958,00 Kč
7		Úchytka víka	ks	100	15,54 Kč	1 554,00 Kč
8		Úchytka víka	ks	100	15,54 Kč	1 554,00 Kč
8		Nosný profil NP650	ks	30	106,77 Kč	3 203,10 Kč
9		Nosný profil NP650	ks	15	106,77 Kč	1 601,55 Kč
9		Závitová tyč ZT10	m	30	21,50 Kč	645,00 Kč
10		Závitová tyč ZT10	m	15	21,50 Kč	322,50 Kč
11		Matice M10+podložka	ks	200	2,02 Kč	404,00 Kč
11		Kabelový žlab s integrovanou spojkou šířka:250mm, výška 100mm, délka 2100mm	ks	235	366,50 Kč	86 127,00 Kč
11		Kabelový žlab s integrovanou spojkou šířka:250mm, výška 100mm, délka 2100mm	ks	90	366,50 Kč	32 985,00 Kč
11		Nerez žlab do kuchyně	m	14	1 800,00 Kč	25 200,00 Kč
11		příslušenství ke žlabu do kuchyně	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
12		Víko kabelového žlabu šířka 250mm	ks	235	174,70 Kč	41 054,50 Kč
13		Úchytka víka kabelového žlabu	ks	1500	55,54 Kč	83 310,00 Kč
14		Oblouk kabelového žlabu šířka 250mm	ks	33	342,43 Kč	11 300,19 Kč
14		Oblouk kabelového žlabu šířka 250mm	ks	7	342,43 Kč	2 397,01 Kč
15		Víko oblouku kabelového žlabu šířka 250mm	ks	33	161,16 Kč	5 318,28 Kč

16	T-kus kabelového žlabu, šířka 250mm	ks	99	335,90 Kč	33 254,10 Kč
17	Víko T-kusu kabelového žlabu, šířka 250mm	ks	99	189,30 Kč	18 740,70 Kč
18	Kříž kabelového žlabu, šířka 250mm	ks	6	417,71 Kč	2 506,26 Kč
18	Kříž kabelového žlabu, šířka 250mm	ks	14	417,71 Kč	5 847,94 Kč
19	Víko kříže kabelového žlabu, šířka 250mm	ks	6	193,69 Kč	1 162,14 Kč
20	Převážka do kabelového žlabu, výška 100mm, délka 2000mm	ks	160	127,50 Kč	20 400,00 Kč
20	Převážka do kabelového žlabu, výška 100mm, délka 2000mm	ks	160	127,50 Kč	20 400,00 Kč
21	Spojka kabelového žlabu, výška 100mm	ks	470	18,25 Kč	8 577,50 Kč
21	Spojka kabelového žlabu, výška 100mm	ks	180	18,25 Kč	3 285,00 Kč
22	Závěs pro kabelový žlab šířky 250mm	ks	470	48,03 Kč	22 574,10 Kč
22	Závěs pro kabelový žlab šířky 250mm	ks	180	48,03 Kč	8 645,40 Kč
23	Závěs pro kabelový žlab šířky 250mm	ks	300	21,17 Kč	6 351,00 Kč
24	Spojovací materiál šroub, matice, podložka M8	ks	1500	7,12 Kč	10 680,00 Kč
24	Spojovací materiál šroub, matice, podložka M8	ks	500	7,12 Kč	3 560,00 Kč
25	Svorka spojení kabelového žlabu	ks	1000	7,87 Kč	7 870,00 Kč
25	Svorka spojení kabelového žlabu	ks	300	7,87 Kč	2 361,00 Kč
26	Elektroinstalační kabel CYKY-J pro RKOTELNA	m	150	35,00 Kč	5 250,00 Kč
26	Elektroinstalační kabel CYKY-J pro RKOTELNA	m	0	35,00 Kč	5 250,00 Kč
26	Elektroinstalační kabel CXKH-R-J4x16	m	150	158,00 Kč	23 700,00 Kč
	Elektroinstalační kabel CXKH-R-5x1,5	m	2500	62,00 Kč	155 000,00 Kč
	Elektroinstalační kabel CXKH-R-J3x1,5	m	2000	54,00 Kč	108 000,00 Kč
27	Elektroinstalační kabel CYKY-J 5x6mm	m	0	76,91 Kč	2 307,30 Kč
27	Elektroinstalační kabel CYKY-J 5x6mm	m	0	76,91 Kč	2 307,30 Kč
27	Elektroinstalační kabel CHKE-R 5x6mm	m	30	84,00 Kč	2 520,00 Kč
28	Elektroinstalační kabel CYKY-J 5x2,5mm	m	0	243,17 Kč	17 021,90 Kč
28	Elektroinstalační kabel CYKY-J 5x2,5mm	m	0	243,17 Kč	17 021,90 Kč
28	Elektroinstalační kabel CHKE-R 5x2,5mm	m	70	258,00 Kč	18 060,00 Kč
29	Elektroinstalační kabel CYKY-J 4x16mm	m	0	137,65 Kč	48 177,50 Kč
29	Elektroinstalační kabel CYKY-J 4x16mm	m	0	137,65 Kč	48 177,50 Kč
29	Elektroinstalační kabel CYKY-J 4x16mm	m	350	158,00 Kč	55 300,00 Kč
30	Elektroinstalační kabel CYKY-J 4x2,5mm	m	480	198,40 Kč	95 232,00 Kč
30	Elektroinstalační kabel CYKY-J 4x2,5mm	m	480	198,40 Kč	95 232,00 Kč
30	Elektroinstalační kabel CHKE-R 4x2,5mm	m	480	245,00 Kč	117 600,00 Kč
31	Elektroinstalační kabel CYKY-J 5x70mm	m	0	649,53 Kč	90 934,00 Kč
31	Elektroinstalační kabel CYKY-J 5x70mm	m	0	649,53 Kč	90 934,00 Kč
31	Elektroinstalační kabel CYKY-J 5x70mm	m	140	720,00 Kč	100 800,00 Kč
32	Elektroinstalační kabel CYKY-J 5x16mm	m	0	161,62 Kč	11 314,00 Kč
32	Elektroinstalační kabel CYKY-J 5x16mm	m	0	161,62 Kč	11 314,00 Kč
32	Elektroinstalační kabel CHKE-R 5x16mm	m	70	189,00 Kč	13 230,00 Kč
33	Elektroinstalační kabel CYKY-J 3x185+95mm	m	0	1 181,25 Kč	118 125,00 Kč
33	Elektroinstalační kabel CYKY-J 3x185+95mm	m	0	1 181,25 Kč	118 125,00 Kč
33	Elektroinstalační kabel CHKE-R 3x185+95mm	m	100	1 648,00 Kč	164 800,00 Kč
34	kabel CYA10ZŽ	m	250	31,65 Kč	7 912,50 Kč
34	kabel CYA25ZŽ	m	550	73,00 Kč	40 150,00 Kč
35	kabel CYA16ZŽ	m	560	44,61 Kč	24 981,60 Kč
36	kabel CYA6ZŽ	m	10	27,10 Kč	271,00 Kč
37	kabel CYA35ZŽ	m	108	82,41 Kč	8 900,28 Kč
38	kabel CYA95ZŽ	m	100	180,00 Kč	18 000,00 Kč
	LED svítidlo NO 3W Modus	ks	55	1 458,00 Kč	80 190,00 Kč
39	Demontáž stávajícího podhledu, stávající el. Instalace	kpl	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč

40	Odvoz + ekologická likvidace	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
41	Minerální podhled CN převzata od investora				
41	Minerální podhled 600x600	m2	708,53	500,00 Kč	354 265,00 Kč
41	Minerální podhled 600x600	m2	296,47	500,00 Kč	148 235,00 Kč
41	Předstěna GKF 15mm	m2	52	500,00 Kč	26 000,00 Kč
42	Kastlík 0,45*0,65	bm	3	0,00 Kč	7 020,00 Kč
43	Kastlík 0,40*0,35	bm	0	0,00 Kč	38 610,00 Kč
44	Kastlík 0,35*0,35	bm	3,4	0,00 Kč	3 042,00 Kč
45	Kastlík 0,35*1,68	bm	0	0,00 Kč	1 512,00 Kč
42	Kastlík 0,45*0,65	bm	0	900,00 Kč	7 020,00 Kč
43	Kastlík 0,40*0,35	bm	0	900,00 Kč	38 610,00 Kč
44	Kastlík 0,35*0,35	bm	0	900,00 Kč	3 042,00 Kč
45	Kastlík 0,35*1,68	bm	0	900,00 Kč	1 512,00 Kč
46	Akrylování vnějších spár	bm	1029,76	28,00 Kč	28 833,28 Kč
46	Akrylování vnitřních spár	bm	120	28,00 Kč	3 360,00 Kč
47	Ukončení vodičů na svorkách v rozvaděčích				
47	vodič do 16 mm2	ks	50	5,00 Kč	250,00 Kč
48	vodič do 25 mm2	ks	35	10,00 Kč	350,00 Kč
49	vodič do 35 mm2	ks	22	20,00 Kč	440,00 Kč
50	vodič do 95 mm2	ks	16	50,00 Kč	800,00 Kč
51	vodič do 185 mm2	ks	8	250,00 Kč	2 000,00 Kč
52	Sekací práce				
52	kabelová drážka 5x3 cm	m	150	45,00 Kč	6 750,00 Kč
53	kabelová drážka 5x5 cm	m	62	50,00 Kč	3 100,00 Kč
54	kabelová drážka 5x7 cm	m	170	50,00 Kč	8 500,00 Kč
55	kabelová drážka 10x10 cm	m	60	50,00 Kč	3 000,00 Kč
56	kabelový průřaz 100x100 h 300	ks	35	10,00 Kč	350,00 Kč
57	kabelový průřaz 100x150 h 300	ks	20	25,00 Kč	500,00 Kč
58	kabelový průřaz 50x50 h 300	ks	160	25,00 Kč	4 000,00 Kč
59	kabelový průřaz prům. 30 h 300	ks	100	50,00 Kč	5 000,00 Kč
60	úklid sutí	t	3	500,00 Kč	1 500,00 Kč
61	odvoz sutí na skládku	t	3	500,00 Kč	1 500,00 Kč
62	zapravení kabelových drážek	kpl	1	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
63	dokumentace skutečného stavu	hod	30	250,00 Kč	7 500,00 Kč
64	východí revize elektroinstalace včetně protokolu o intenzitě	hod	40	250,00 Kč	10 000,00 Kč
65	koordinace se správce objektu	hod	10	250,00 Kč	2 500,00 Kč
66	koordinace s technikem PRE	hod	20	250,00 Kč	5 000,00 Kč
67	podružný montážní materiál (hmoždinky, vruty aj. pro lišty, lávky, podlahové krabice	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
68	sádra, spoj., mat., pásy, vruty, komplet, šrouby atd.	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
69	doprava elektr. materiálu rozvaděče, svítidla	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
70	Příprava kab. žlabů pro ESL bez příprav v příchytkách pro požár. zařízení				
70	Kabelový žlab s integrovanou spojkou délka 2100mm, výška 100mm, šířka 125mm	ks	227	299,10 Kč	67 895,70 Kč
70	Kabelový žlab s integrovanou spojkou délka 2100mm, výška 100mm, šířka 125mm				
70	Kabelový žlab s integrovanou spojkou délka 2100mm, výška 100mm, šířka 125mm	ks	90	299,10 Kč	26 919,00 Kč
71	Víko kabelového žlabu, šířka 125mm	ks	227	96,40 Kč	21 882,80 Kč
72	Úchytka víka kabelového žlabu	ks	908	55,54 Kč	50 430,32 Kč
73	Oblouk kabelového žlabu 90°, šířka 125mm	ks	70	209,84 Kč	14 688,80 Kč
74	Víko oblouku kabelového žlabu 90°, šířka 125mm	ks	70	69,26 Kč	4 848,20 Kč

75	T-kus kabelového žlabu, šířka 125mm	ks	7	247,95 Kč	1 735,65 Kč
76	Víko T-ksu kabelového žlabu, šířka 125mm	ks	7	109,22 Kč	764,54 Kč
77	Přepážka kabelového žlabu, výška 100mm	ks	227	129,40 Kč	29 373,80 Kč
77	Přepážka kabelového žlabu, výška 100mm	ks	0	129,40 Kč	29 373,80 Kč
78	Závěs kabelového žlabu	ks	454	40,80 Kč	18 523,20 Kč
78	Závěs kabelového žlabu	ks	146	40,80 Kč	5 956,80 Kč
79	Závitová tyč M8	m	228	21,17 Kč	4 826,76 Kč
80	Spojovací materiál (matice, šroubky, podložky, vrtuły,	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
81	Příchodky kabelu do kabelového žlabu	ks	0	20,10 Kč	18 090,00 Kč
81	Příchodky kabelu do kabelového žlabu	ks	0	20,10 Kč	18 090,00 Kč
82	Demontáž a zpětná montáž stávajících prvků ESL (stav upřesnit na stavbě)	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
83	Zednická oprava včetně výmalby veškerého, instalací narušeného zdiva. Celkový úklid staveniště.	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
84	Zatmělení jednotlivých kabelových přístupů např. Intumex MG dle PBŘ	ks	100	150,00 Kč	15 000,00 Kč
85	Zapravení přístupů kabelových svazků mezi jednotlivými PÚ např. Intumex CSP-L, CSP-M, Protipožární sáček PS dle	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
85	Zapravení přístupů kabelových svazků mezi jednotlivými PÚ např. Intumex CSP-L, CSP-M, Protipožární sáček PS dle	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
86	Riizené osvětlení DALI na chodbách, řídící jednotka, Da-ii čidla, patice, úprava svítidel na DALI	kpl	1	176 212,00 Kč	176 212,00 Kč

Poznámka:

D.1.4.1 - Silnoproudá elektrotechnika , ETAPA I

	Cena celková - bílá - dle SOD				1 910 213,49 Kč
	Cena celková - modrá - měničpráce				640 758,45 Kč
	Cena celková - červená - práce navíc				1 520 614,15 Kč
	bílá + červená - modrá - skutečně provedené práce				2 790 069,19 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

víceprací a méněprací

Stavba: ZŠ Meteorologická
Místo: Meteorologická 181, Praha 4

Soupis: D.1.4.1 - Silnoproudá elektrotechnika , ETAPA II

P.Č.	Standard	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem
Dodávky včetně montáže						
1		Zapuštěná rozvodnice RPIE vč. obsahu dle D.1.4.1.32 včetně montáže – zvýšena zkratová odolnost na 6kA	ks	1	46 560,00 Kč	46 560,00 Kč
1		Zapuštěná rozvodnice RPIE vč. obsahu dle D.1.4.1.32 včetně montáže – zvýšena zkratová odolnost na 6kA	ks	1	46 560,00 Kč	40 560,00 Kč
1		Zapuštěná rozvodnice RPIE vč. obsahu dle D.1.4.1.32 včetně montáže – zvýšena zkratová odolnost na 10kA	ks	1	56 799,00 Kč	56 799,00 Kč
2		Rozvodnice RPIE1 vč. obsahu dle D.1.4.1.33 včetně montážezvýšena zkratová odolnost na 6kA	ks	1	12 843,00 Kč	12 843,00 Kč
2		Rozvodnice RPIE1 vč. obsahu dle D.1.4.1.33 včetně montážezvýšena zkratová odolnost na 6kA	ks	1	12 843,00 Kč	12 843,00 Kč
2		Rozvodnice RPIE1 vč. obsahu dle D.1.4.1.33 včetně montážezvýšena zkratová odolnost na 10kA	ks	1	25 800,00 Kč	25 800,00 Kč
3		Rozvodnice RSKOLNIK vč. obsahu dle D.1.4.1.34 včetně montáže, zvýšena zkratová odolnost na 10kA	ks	1	13 863,00 Kč	13 863,00 Kč
3		Rozvodnice RSKOLNIK vč. obsahu dle D.1.4.1.34 včetně montážezvýšena zkratová odolnost na 10kA	ks	1	13 863,00 Kč	13 863,00 Kč
4		Zapuštěná rozvodnice RP2E vč. obsahu dle D.1.4.1.35 včetně montáže zvýšena zkratová odolnost na 6kA	ks	1	40 391,00 Kč	40 391,00 Kč
4		Zapuštěná rozvodnice RP2E vč. obsahu dle D.1.4.1.35 včetně montáže zvýšena zkratová odolnost na 6kA	ks	1	40 391,00 Kč	40 391,00 Kč
4		Zapuštěná rozvodnice RP2E vč. obsahu dle D.1.4.1.35 včetně montáže zvýšena zkratová odolnost na 10kA	ks	1	55 899,00 Kč	55 899,00 Kč
5		Zapuštěná rozvodnice RP2F vč. obsahu dle D.1.4.1.36 včetně montáže zvýšena zkratová odolnost na 6kA	ks	1	29 764,00 Kč	29 764,00 Kč
5		Zapuštěná rozvodnice RP2F vč. obsahu dle D.1.4.1.36 včetně montážezvýšena zkratová odolnost na 6kA	ks	1	29 764,00 Kč	29 764,00 Kč
5		Zapuštěná rozvodnice RP2F vč. obsahu dle D.1.4.1.36 včetně montážezvýšena zkratová odolnost na 10kA	ks	1	49 870,00 Kč	49 870,00 Kč
6		Zapuštěná rozvodnice RP3E vč. obsahu dle D.1.4.1.37 včetně montážezvýšena zkratová odolnost na 6kA	ks	1	33 566,00 Kč	33 566,00 Kč

6		Zapuštěná rozvodnice RP3E vč. obsahu dle D.1.4.1.37	ks	1	33 566,00 Kč	33 566,00 Kč
6		Zapuštěná rozvodnice RP3E vč. obsahu dle D.1.4.1.37	ks	1	51 850,00 Kč	51 850,00 Kč
7		Nástěnná rozvodnice RKUCHYNĚ dle počtu stávajících modulů	ks	1	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
7		Nástěnná rozvodnice RKUCHYNĚ dle počtu stávajících modulů	ks	1	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
7		oprava rozvodnice Kuchyn	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
8		Odpojení okruhů	hod	10	250,00 Kč	2 500,00 Kč
9		Demontáž rozvaděče kuchyně vč. ekologické likvidace	hod	4	250,00 Kč	1 000,00 Kč
9		Demontáž rozvaděče kuchyně vč. ekologické likvidace	hod	4	250,00 Kč	1 000,00 Kč
10		Osazení nové rozvodnice	hod	4	250,00 Kč	1 000,00 Kč
10		Osazení nové rozvodnice	hod	4	250,00 Kč	1 000,00 Kč
11		Nanození okruhů stávajících pro kuchyn	hod	10	250,00 Kč	2 500,00 Kč
12		Demontáž stávajících rozvodnic vč. ekologické likvidace	kpl	1	250,00 Kč	250,00 Kč
12		Demontáž stávajících rozvodnic vč. ekologické likvidace	kpl	1	250,00 Kč	250,00 Kč
13		Demontáž stávající elektroinstalace (zásuvky, svítidla a zdroje včetně napájecího kabelu)	kpl	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
14		Svítidlo typ A - přisazené svítidlo s krytem, LED zdrojem 42W, 4000lm, 50 000hod, Ra80 včetně poplatku	ks	10	1 382,00 Kč	13 820,00 Kč
14		Svítidlo typ A - přisazené svítidlo s krytem, LED zdrojem 42W, 4000lm, 50 000hod, Ra80 včetně poplatku	ks	2	1 382,00 Kč	2 764,00 Kč
15		Svítidlo typ C/D přisazené downlight s LED zdrojem a nanomizmatickém krytem 14W, 1400lm, 50 000hod	ks	50	1 112,00 Kč	55 600,00 Kč
16		Svítidlo typ A/B - přisazené mřížkové svítidlo s LED zdrojem a opalovým krytem, 40W, 3400lm, 50 000hod, Ra80 včetně poplatku	ks	200	1 480,00 Kč	296 000,00 Kč
16		Svítidlo typ A/B - přisazené mřížkové svítidlo s LED zdrojem a opalovým krytem, 40W, 3400lm, 50 000hod, Ra80 včetně poplatku	ks	7	1 480,00 Kč	10 360,00 Kč
17		Svítidlo typ B/C/D - slim 1x49W asymetrické, el. předřadník, 49W/840 G5 4900lm Ra80 vč. Zdroje včetně	ks	24	918,00 Kč	22 032,00 Kč
17		Svítidlo typ B/C/D - slim 1x49W asymetrické, el. předřadník, 49W/840 G5 4900lm Ra80 vč. Zdroje včetně LED svítidlo k tabulím	ks	24	918,00 Kč	22 032,00 Kč
17		LED svítidlo k tabulím	ks	26	2 980,00 Kč	77 480,00 Kč
18		Svítidlo obdélníkové, pro osvětlení chodby pavilonu E a F, podhledové do sádkartonu nebo rastru s krytem. LED	ks	33	993,00 Kč	32 769,00 Kč
19		Nouzové svítidlo pro osvětlení únikových cest s příslušným piktogramem, svítící při výpadku zdroj LED 1x8W s autotestem včetně poplatku	ks	22	1 227,00 Kč	26 994,00 Kč

19		Nouzové svítidlo pro osvětlení unikových cest s příslušným piktogramem, svítící při výpadku zdroj LED 1x8W s autotestem včetně poplatku	ks	22	1 227,00 Kč	26 994,00 Kč
20		Svítidlo typ NO-2, s optikou svítící při výpadku pro osvětlení chodeb, LED 3W, pohotovostní doba 3hodiny, nástěnná montáž včetně poplatku	ks	12	1 985,00 Kč	23 820,00 Kč
20		Svítidlo typ NO-2, s optikou svítící při výpadku pro osvětlení chodeb, LED 3W, pohotovostní doba 3hodiny, nástěnná montáž včetně poplatku	ks	12	1 985,00 Kč	23 820,00 Kč
21		Svítidlo typ NO-2, s optikou svítící při výpadku pro open area, LED 3W, pohotovostní doba 3hodiny, nástěnná montáž včetně poplatku	ks	5	1 985,00 Kč	9 925,00 Kč
21		Svítidlo typ NO-2, s optikou svítící při výpadku pro open area, LED 3W, pohotovostní doba 3hodiny, nástěnná montáž včetně poplatku	ks	5	1 985,00 Kč	9 925,00 Kč
19_21		LED svítidlo NO 3W Modus	ks	31	1 458,00 Kč	45 198,00 Kč
22		Svítidlo typ F - LED průmyslové s krytem 42W, 4800lm, 50 000 hod, Ra80 včetně poplatku	ks	30	1 490,00 Kč	44 700,00 Kč
22		Svítidlo typ F - LED průmyslové s krytem 42W, 4800lm, 50 000 hod, Ra80 včetně poplatku	ks	20	1 490,00 Kč	29 800,00 Kč
23		Svítidlo typ G - průmyslové 22W včetně poplatku	ks	1	1 101,00 Kč	1 101,00 Kč
23		Svítidlo typ G - průmyslové 22W včetně poplatku	ks	0	1 101,00 Kč	0,00 Kč
24		Svítidlo typ H - průmyslové s krytem, 108W, IP65, svítidlo vč. zdroje a eko poplatku	ks	24	3 488,00 Kč	83 712,00 Kč
24		Svítidlo typ H - průmyslové s krytem, 108W, IP65, svítidlo vč. zdroje a eko poplatku	ks	18	3 488,00 Kč	62 784,00 Kč
25		Pohybové čidlo stropní pro spínání LED zátěže	ks	38	768,00 Kč	29 184,00 Kč
25		Pohybové čidlo stropní pro spínání LED zátěže	ks	0	768,00 Kč	29 184,00 Kč
26		Pohybové čidlo nástěnné pro spínání LED zátěže	ks	2	449,40 Kč	898,80 Kč
26		Pohybové čidlo nástěnné pro spínání LED zátěže	ks	0	449,40 Kč	898,80 Kč
27		CENTRAL ston tlafičko nástěnné červená	ks	1	695,40 Kč	695,40 Kč
28		1 ED kruhové svítidlo 30W včetně poplatku	ks	1	1 058,00 Kč	1 058,00 Kč
29		Vanníňák x 1 strojek+klanka	ks	25	138,90 Kč	3 472,50 Kč
30		Vanníňák x 5 strojek+klanka	ks	31	170,20 Kč	5 276,20 Kč
31		Vanníňák x 6 strojek+klanka	ks	8	143,65 Kč	1 149,20 Kč
32		Vanníňák x 7 strojek+klanka	ks	2	176,30 Kč	352,60 Kč
33		Zásuvka STA kamolník	ks	1	220,40 Kč	220,40 Kč
34		Zásuvka jednonásobná 230V/16A IP20	ks	136	129,55 Kč	17 618,80 Kč
35		Zásuvka jednonásobná 230V/16A IP20	ks	120	129,55 Kč	15 546,00 Kč
36		Zásuvka jednonásobná 230V/16A IP44 3.stupeň	ks	27	186,23 Kč	5 028,21 Kč
36		Zásuvka jednonásobná 230V/16A IP20 přepětová ochrana	ks	156	645,18 Kč	100 648,08 Kč

36	Zásuvka jednonásobná 230V/16A IP20 přepětová ochrana 3. stupeň	ks	96	645,18 Kč	61 937,28 Kč
37	Vypínač č.1 IP44 kompletní	ks	8	177,60 Kč	1 420,80 Kč
38	Zásuvka nástěnná 5P 400V/16A	ks	2	150,90 Kč	301,80 Kč
39	Rámeček jednonásobná	ks	112	36,01 Kč	4 033,12 Kč
40	Rámeček dvojnásobný	ks	22	49,50 Kč	1 089,00 Kč
40	Rámeček dvojnásobný	ks	68	49,50 Kč	3 366,00 Kč
41	Rámeček trojnásobný	ks	29	62,60 Kč	1 815,40 Kč
42	Rámeček čtyřnásobný	ks	11	76,04 Kč	836,44 Kč
43	Elektroinstalační lišta 60x20 vč. kompletačního materiálu	m	15	67,45 Kč	1 011,75 Kč
43	Elektroinstalační lišta 60x20 vč. kompletačního materiálu	m	15	67,45 Kč	1 011,75 Kč
43	lišta vkladací 20*40 včetně průchodkových krytů 2ks/1m	m	380	69,00 Kč	26 220,00 Kč
44	Přístrojový nosič pro elektroinstalační lištu	ks	0	55,14 Kč	2 205,60 Kč
44	Přístrojový nosič pro elektroinstalační lištu	ks	0	55,14 Kč	2 205,60 Kč
45	Elektroinstalační kabel CYKY-O 2x1,5mm	m	0	22,20 Kč	4 884,00 Kč
45	Elektroinstalační kabel CYKY-O 2x1,5mm	m	0	22,20 Kč	4 884,00 Kč
46	Elektroinstalační kabel CYKY-J 3x1,5mm	m	1 690	24,90 Kč	42 081,00 Kč
46	Elektroinstalační kabel CYKY-J 3x1,5mm	m	1 190	24,90 Kč	29 631,00 Kč
46	Elektroinstalační kabel CHKE-R 3x1,5mm	m	1500	54,00 Kč	81 000,00 Kč
47	Elektroinstalační kabel CYKY-J 3x2,5mm	m	2307	30,71 Kč	70 847,97 Kč
47	Elektroinstalační kabel CYKY-J 3x2,5mm	m	1308	30,71 Kč	40 168,68 Kč
47	Elektroinstalační kabel CHKE-R 3x2,5mm	m	1500	59,00 Kč	88 500,00 Kč
48	Elektroinstalační kabel CYKY-J 5x1,5mm	m	1750	30,52 Kč	53 410,00 Kč
48	Elektroinstalační kabel CYKY-J 5x1,5mm	m	1000	30,52 Kč	30 520,00 Kč
48	Elektroinstalační kabel CHKE-R 5x1,5mm	m	1000	62,00 Kč	62 000,00 Kč
49	Elektroinstalační kabel CYKY-J 5x6mm	m	10	81,91 Kč	819,10 Kč
49	Elektroinstalační kabel CYKY-J 5x6mm	m	0	81,91 Kč	819,10 Kč
49	Elektroinstalační kabel CHKE-R 5x6mm	m	60	84,00 Kč	5 040,00 Kč
50	Elektroinstalační krabice KU-68	ks	450	44,17 Kč	19 876,50 Kč
51	Krabice rozvodná s víčkem a svorkovnicí KU68-1903	ks	22	53,90 Kč	1 185,80 Kč
52	Elektroinstalační svorka 3x0,5-2,5mm	ks	2000	13,09 Kč	26 180,00 Kč
53	Elektroinstalační svorka 5x0,5-2,5mm	ks	1500	14,49 Kč	21 735,00 Kč
54	Elektroinstalační trubka ohebná, střední mech. odolnost DN20	m	1470	24,51 Kč	36 029,70 Kč
55	Elektroinstalační krabice s víčkem, bezhalogenová	ks	125	65,27 Kč	8 158,75 Kč
56	Elektroinstalační krabice s průchodkami	ks	75	65,27 Kč	4 895,25 Kč

57	Řízené osvětlení v učebnách a ochdobách (zdroj napájení DALi, multisensor, sensor ke světlu, kombinace detektoru pohybu (PIR), přijímač dálkového ovládání (IR) a fotobuňka konstantního osvětlení (CL), mini vstupní jednotka pod vypínače, naprogramování řízeného	soub	1	165 890,00 Kč	165 890,00 Kč
58	Elektroinstalační kanál šířka 139mm, hloubka 70mm	m	12	0,00 Kč	3 241,20 Kč
58	Elektroinstalační kanál šířka 139mm, hloubka 70mm	m	12	0,00 Kč	3 241,20 Kč
59	Krýv. oblouky elektroinstalačního kanálu	ks	4	0,00 Kč	432,00 Kč
59	Krýv. oblouky elektroinstalačního kanálu	ks	4	0,00 Kč	432,00 Kč
60	Přístrojová podložka	ks	39	0,00 Kč	1 166,88 Kč
60	Přístrojová podložka	ks	39	0,00 Kč	1 166,88 Kč
61	Rám podlahové krabice 260x330	ks	16	0,00 Kč	14 601,60 Kč
61	Rám podlahové krabice 260x330	ks	16	0,00 Kč	14 601,60 Kč
62	Univerzální krabice podlahová	ks	16	0,00 Kč	8 582,08 Kč
62	Univerzální krabice podlahová	ks	16	0,00 Kč	8 582,08 Kč
63	Přístrojová krabice podlahová	ks	32	0,00 Kč	2 826,56 Kč
63	Přístrojová krabice podlahová	ks	32	0,00 Kč	2 826,56 Kč
64	Přístrojová podložka do krabice	ks	32	0,00 Kč	1 167,68 Kč
64	Přístrojová podložka do krabice	ks	32	0,00 Kč	1 167,68 Kč
65	Přepážka do podlahové krabice	ks	32	0,00 Kč	1 552,32 Kč
65	Přepážka do podlahové krabice	ks	32	0,00 Kč	1 552,32 Kč
66	Nivelační sada	ks	16	0,00 Kč	1 801,76 Kč
66	Nivelační sada	ks	16	0,00 Kč	1 801,76 Kč
67	Podlahový kanál š.140mm, výška 38mm, délka 2metry	ks	16	0,00 Kč	8 402,08 Kč
67	Podlahový kanál š.140mm, výška 38mm, délka 2metry	ks	16	0,00 Kč	8 402,08 Kč
68	Spojka podlahového kanálu	ks	7	0,00 Kč	205,38 Kč
68	Spojka podlahového kanálu	ks	7	0,00 Kč	205,38 Kč
58-68	napájecí kanál 110/70	m	36	410,00 Kč	14 760,00 Kč
58-68	přístrojové nosiče pro PK 110/70	ks	110	90,00 Kč	9 900,00 Kč
58-68	přislusšenství k PK 110/70	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
58-68	Rozvaděč do PC učebny	ks	1	21 800,00 Kč	21 800,00 Kč
Sekací práce-ostatní					
69	kabelová drážka 5x3 cm	m	420	40,00 Kč	16 800,00 Kč
69	kabelová drážka 5x3 cm	m	100	40,00 Kč	4 000,00 Kč
70	kabelová drážka 5x5 cm	m	80	45,00 Kč	3 600,00 Kč
70	kabelová drážka 5x5 cm	m	10	45,00 Kč	450,00 Kč
71	kabelová drážka 5x7 cm	m	170	50,00 Kč	8 500,00 Kč
71	kabelová drážka 5x7 cm	m	100	50,00 Kč	5 000,00 Kč
72	kabelová drážka 10x10 cm	m	60	50,00 Kč	3 000,00 Kč
73	kabelový průraz 100x100 h 300	ks	4	10,00 Kč	40,00 Kč
74	kabelový průraz 100x150 h 300	ks	3	25,00 Kč	75,00 Kč
75	úprava otvorů pro rozvaděče	hod	13	250,00 Kč	3 250,00 Kč
76	dozdění otvorů kolem rozvaděčů	kpl	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
77	úklid suti	t	2,5	500,00 Kč	1 250,00 Kč
78	odvoz suti na skládku	t	2,5	500,00 Kč	1 250,00 Kč
79	zapravení kabelových drážek	kpl	1	68 900,00 Kč	68 900,00 Kč
79	zapravení kabelových drážek	kpl	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
80	dokumentace skutečného stavu	hod	35	250,00 Kč	8 750,00 Kč
81	výchozí revize elektroinstalace vč. protokolu o intenzitě	hod	50	250,00 Kč	12 500,00 Kč
82	koordinace se správcem objektu	hod	10	250,00 Kč	2 500,00 Kč
83	podružný materiál	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč

84		sádra, spojovací materiál, vruty, šrouby anod.	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
85		pořízdné lešení	m2	500	50,00 Kč	25 000,00 Kč
86		doprava elektroinstalačního materiálu, rozvaděče, svítidla	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Drátěné kabelové žlaby						
87		Žlab drátěný nerezový-š.200.v:100.l:2000mm	ks	140	793,10 Kč	111 034,00 Kč
87		Žlab drátěný nerezový-š.200.v:100.l:2000mm	ks	140	793,10 Kč	111 034,00 Kč
87		kabelový žlab Arkys PO 200/50/1.5	ks	140	620,00 Kč	86 800,00 Kč
88		Boční držák plechového žlabu (vč. kompletačního materiálu (hmoždinky, vruty)	ks	500	99,73 Kč	49 865,00 Kč
89		Závěsný držák kabelového žlabu, závítová tyč l=0,6m, vč. kompletačního materiálu (hmoždinky, vruty, matice, šrouby, podložky)	ks	40	92,70 Kč	3 708,00 Kč
90		Spojovací materiál plechového žlabu, spojka žlabu	ks	500	25,00 Kč	12 500,00 Kč
Minerální podhled, SDK CN převzata od investora						
91		Minerální podhled 600x600 Planet	m2	283,64	500,00 Kč	141 820,00 Kč
92		Předstěna GKF 15mm	m2	20,32	500,00 Kč	10 160,00 Kč
92		Předstěna GKF 15mm	m2	18,68	500,00 Kč	9 340,00 Kč
93		Alu roh	bm	42	98,00 Kč	4 116,00 Kč
94		Ukončovací profil plast 15mm	bm	36,2	90,00 Kč	3 258,00 Kč
94		Ukončovací profil plast 15mm	bm	93,8	90,00 Kč	8 442,00 Kč
95		Akrvlování vnitřních spár	bm	259,6	28,00 Kč	7 268,80 Kč
95		Akrvlování vnitřních spár	bm	120	28,00 Kč	3 360,00 Kč
96		Malování předstěny Primalex plus bílá 2x vč. Pen.	m2	20,32	30,00 Kč	609,60 Kč
96		Malování předstěny Primalex plus bílá 2x vč. Pen.	m2	70,68	30,00 Kč	2 120,40 Kč
97		Pořízdné lešení do výšky 2m	m2	283,64	10,00 Kč	2 836,40 Kč
Dokončovací práce						
98		Demontáž a zpětná montáž stávajících prvků ESL (stav uštěpní na stavbě)	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
99		Zednická oprava včetně výmalby veškerého, instalací narušeného zdiva. Celkové úklid staveniště	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
100		Zatmělení jednotlivých kabelových průstupů např. Intumex MG dle PBŘ	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
101		Zapravení průstupů kabelových svazků mezi jednotlivými PÚ např. Intumex CSP-L, CSP-M, Protinnožární sáček PS	ks	67	5 000,00 Kč	335 000,00 Kč
101		Zapravení průstupů kabelových svazků mezi jednotlivými PÚ např. Intumex CSP-L, CSP-M, Protinnožární sáček PS	ks	67	5 000,00 Kč	335 000,00 Kč
101		Zapravení průstupů kabelových svazků mezi jednotlivými PÚ např. Intumex CSP-L, CSP-M, Protinnožární sáček PS	kpl	1	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
102		SDK kastlíky u oken	m2	39	980,00 Kč	38 220,00 Kč

D.1.4.1 - Silnoproudá elektrotechnika , ETAPA II

	Cena celková - bílá - dle SOD			2 430 089,51 Kč
	Cena celková - modrá - méně práce			1 089 865,75 Kč
	Cena celková - červená - práce navíc			929 384,40 Kč
	bílá + červená - modrá - skutečně provedené práce			2 269 608,16 Kč

Městská část Praha-Libuš

USNESENÍ RADY 211/2017

Jednání R ze dne	Hlasování o usnesení			Přítomno	5
	pro	proti	zdržel se		
20. 9. 2017	3	0	1	Usnesení	

Podpisy

  
zástupce starosty
Ing. Pavel Macháček
starosta
Mgr. Jiří Koubek

Založeno na Ú dne	20. 9. 2017	Založila	Michaela Kratochvílová	Podpis	
-------------------	-------------	----------	------------------------	--------	---

Rada městské části Praha-Libuš:

1. **schvaluje** uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2017054041 s firmou Syza s.r.o., Nádražní 946/2, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, IČ: 03567834, vedenou u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C 85466, na veřejnou zakázku „Rekonstrukce elektroinstalace v objektu ZŠ Meteorologická 181, Praha-Libuš, I a II etapa“, kterým se zvyšuje cena díla o 870 441,90 Kč s DPH za odsouhlasené méněpráce a vícepráce,
2. **pověřuje** starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem tohoto Dodatku, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

